
 Rokiškio r. Juodupės gimnazija skelbia konkursą į Direktoriaus pavaduotojo ugdymui 

pareigas (pareiginės algos koeficientas – 14,44–14,49). 

Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai: 

 

 Išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas arba jam lygiavertė aukštojo 

mokslo kvalifikacija. 

 

 Pretendentas privalo pateikti šiuos dokumentus: 

1. prašymą; 

2. asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (asmens tapatybės kortelės arba paso kopiją); 

3. gyvenimo aprašymą; 

4. išsilavinimą, kvalifikaciją, darbo patirtį patvirtinančius dokumentus; 

5. užpildytą nepriekaištingos reputacijos reikalavimų atitikties deklaraciją. 

 

Norinčius pretenduoti, dokumentus prašome pateikti iki 2023-06-29. 

Konkursas vyks 2023-06-30 12 val. 

P.Cvirkos g. 16, Juodupė, Rokiškio r. 42454 

 

Dokumentų pateikimo būdas: el. būdu (per VATIS Atrankos modulį)  

KONKURSO APRAŠYMAS 

Skelbimo nr.: 88434 

Skelbimo data: 2023-05-29 

Skelbimas galioja iki: 2023-06-29 

Konkursą inicijuojanti įstaiga: Rokiškio r. Juodupės gimnazija 

Konkursą organizuojanti įstaiga: Rokiškio r. Juodupės gimnazija 

Pareigos: Direktoriaus pavaduotojas ugdymui  

Pareiginės algos koeficientas: 14,44–14,49 

Pareiginė alga (neatskaičius mokesčių) nuo: 2,685.00 

Darbo vieta (miestas): Juodupė, Rokiškio r. 

https://pm.vataras.lt/prasymai/Account/Login?ReturnUrl=%2fprasymai%2fPretendentoPrasymas%2fDarboSkelbimas%2f88434


  

Pareigybės aprašymas: 

                                                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                                  Rokiškio r. Juodupės gimnazijos direktoriaus 

                                                                                                                  2023 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. V-106 

 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO UGDYMUI PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I. SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui yra biudžetinės įstaigos vadovo pavaduotojas, kurio pareigybė 

priskiriama A lygiui, atsižvelgiant į būtiną išsilavinimą toms pareigoms eiti. 

2. Pareigybės lygis – A. 

3. Pareigybės paskirtis – užtikrinti Rokiškio r. Juodupės gimnazijos (toliau – gimnazijos) ugdymo modelio 

įgyvendinimą, kokybišką ugdymo turinio vadybą, ugdymo tęstinumą visose ugdymo pakopose, organizuoti, 

plėtoti, stebėti, analizuoti ugdymo pakopų sąveiką. 

4. Pareigybės pavaldumas – šias pareigas einantis darbuotojas yra tiesiogiai pavaldus ir už savo darbą 

atsiskaito gimnazijos direktoriui. 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

5. Direktoriaus pavaduotojui ugdymui taikomi tokie kvalifikaciniai reikalavimai: 

5.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą; 

5.2. turėti pedagogo kvalifikaciją ir ne mažesnį kaip 3 metų pedagoginio darbo stažą arba magistro laipsnį, 

pedagogo kvalifikaciją ir ne mažesnį kaip 2 metų pedagoginio darbo stažą; 

5.3. mokėti naudotis informacinėmis technologijomis; 

5.4. gerai mokėti lietuvių kalbą, jos mokėjimo lygis turi atitikti teisės aktais nustatytų valstybinės kalbos 

mokėjimo kategorijų reikalavimus;  

5.5. išmanyti ir gebėti pagal kompetenciją taikyti savo darbe ugdymo organizavimą, reglamentuojančius 

teisės aktus; 

5.6. mokėti savarankiškai planuoti ir organizuoti savo veiklą, spręsti  iškilusias problemas ir konfliktus, dirbti 

komandoje;  

5.7. gebėti kaupti, sisteminti, apibendrinti informaciją ir rengti išvadas. 

6. Direktoriaus pavaduotoju ugdymui negali būti asmuo: 

6.1. nuteistas už tyčinę nusikalstamą veiklą; 

6.2. teismo sprendimu pripažintas neveiksniu ar ribotai veiksniu, – iki jo pripažinimo veiksniu ar veiksnumo 

apribojimo panaikinimo; 

6.3. kuriam teismo sprendimu apribota tėvų valdžia, – iki apribojimo panaikinimo; 

6.4. sergantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos atitinkamame sąraše nustatytomis 

ligomis; 

6.5. buvęs SSRS valstybės saugumo komiteto (NKVD, NKGB, MGB, KGB) kadrinis darbuotojas, kuriam 



taikomi teisės aktais numatyti apribojimai; 

6.6. kitais teisės aktų nustatytais atvejais. 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

7. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui vykdo šias funkcijas: 

7.1. organizuoja priskirtų veiklos sričių stebėseną ir priežiūrą; 

7.2. stebi ir vertina ugdymo rezultatus bei ugdymo procesą, teikia metodinę pagalbą mokytojams, vertina jų 

praktinę veiklą; 

7.3. koordinuoja pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo programų vykdymą; 

7.4. koordinuoja gimnazijos vaiko gerovės komisijos veiklą; 

7.5. dalyvauja rengiant ir įgyvendinant gimnazijos metinės veiklos, strateginį ir ugdymo planus; 

7.6. sudaro pamokų tvarkaraščius ir juos koreguoja; 

7.7. organizuoja mokyklos veiklos kokybės įsivertinimą; 

7.8. koordinuoja metodinės tarybos veiklą; 

7.9. koordinuoja ugdymo(si) srities tyrimų atlikimą gimnazijoje; 

7.10. koordinuoja mokinių asmeninės pažangos stebėjimą, fiksavimą ir skatinimą; 

7.11. dalyvauja darbo grupių ir komisijų veikloje pagal kompetenciją; 

7.12. skatina pedagogus savarankiškam profesiniam tobulėjimui, dalykiniam bendradarbiavimui, 

atestavimuisi; 

7.13. bendradarbiauja su mokytojais, pagalbos mokiniui specialistais, mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais), 

kitomis švietimo, socialinėmis, vaikų teisių apsaugos institucijomis mokinių ugdymo, mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimo ir kitais pagal priskirtą kompetenciją klausimais; 

7.14. rengia direktoriaus įsakymų projektus savo kompetencijos klausimais; 

7.15. atlieka kitas gimnazijos direktoriaus įsakymu priskirtas funkcijas, kitus nenuolatinio pobūdžio 

pavedimus pagal priskirtą kompetenciją; 

7.16. dirba su informacine sistema KELTAS; 

7.17. pildo administracijos ir mokytojų darbo laiko apskaitos žiniaraščius; 

7.18. atlieka elektroninio dienyno nuostatuose numatytas atsakingo asmens funkcijas; 

7.19. išduoda pradinio, pagrindinio ugdymo programos baigimo pažymėjimus, mokinių pasiekimų ir 

brandos atestatus; 

7. 20. Planuoja ir organizuoja  

7.20. atlieka direktoriaus funkcijas jam nesant darbe, teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

IV SKYRIUS 

MOKINIŲ SAUGUMO UŽTIKRINIMAS 

 

8. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, įtaręs ar pastebėjęs žodines, fizines, socialines patyčias, smurtą: 

8.1. nedelsdamas įsikiša ir nutraukia bet kokius tokį įtarimą keliančius veiksmus; 

8.2. primena mokiniui, kuris tyčiojasi, smurtauja ar yra įtariamas tyčiojimusi,   mokyklos-darželio nuostatas 

ir mokinio elgesio taisykles; 

8.3. raštu informuoja patyrusio patyčias, smurtą mokinio klasės auklėtoją apie įtariamas ar įvykusias 

patyčias; 



8.4. esant grėsmei mokinio sveikatai ar gyvybei, nedelsiant kreipiasi į pagalbą galinčius suteikti asmenis 

(tėvus (globėjus, rūpintojus) ir/ar mokyklos darbuotojus, direktorių) ir/ar institucijas (pvz.: policiją, greitąją 

pagalbą ir kt.). 

9. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui įtaręs, ar pastebėjęs patyčias kibernetinėje erdvėje arba gavęs apie 

jas pranešimą: 

9.1. esant galimybei išsaugo vykstančių patyčių kibernetinėje erdvėje įrodymus ir nedelsdamas imasi 

reikiamų priemonių patyčioms kibernetinėje erdvėje sustabdyti; 

9.2. įvertina grėsmę mokiniui ir esant poreikiui kreipiasi į pagalbą galinčius suteikti asmenis (tėvus (globėjus 

rūpintojus) ir/ar mokyklos darbuotojus, direktorių) ar institucijas (policiją); 

9.3. pagal galimybes surenka informaciją apie besityčiojančių asmenų tapatybę, dalyvių skaičių ir kitus 

galimai svarbius faktus; 

9.4. raštu informuoja patyčias patyrusio mokinio klasės auklėtoją apie patyčias kibernetinėje erdvėje  ir 

pateikia įrodymus (išsaugotą informaciją); 

9.5. turi teisę apie patyčias kibernetinėje erdvėje pranešti Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai 

pateikdamas pranešimą interneto svetainėje adresu www.draugiskasinternetas.lt. 

 

V SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ 

 

10. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui atsako už: 

10.1. Lietuvos Respublikos įstatymų, teisės aktų, gimnazijos nuostatų, darbo tvarkos taisyklių laikymąsi, 

direktoriaus įsakymų, pavedimų vykdymą, tinkamą funkcijų atlikimą; 

10.2. gimnazijos veiklą ir jos rezultatus ugdymo(si) srityje; 

10.3. asmens duomenų apsaugą teisės aktų nustatyta tvarka; 

10.4. teikiamų ataskaitų rinkinių ir statistinių ataskaitų teisingumą. 

10.5. už pradinio, pagrindinio ugdymo programos baigimo pažymėjimų, mokinių pasiekimų ir brandos 

atestatų išdavimą, apskaitą ir ataskaitų teikimą. 

10.6. savo pareigų netinkamą vykdymą ar nevykdymą, už padarytą materialinę žalą atsako Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

_____________________________ 

 

Koeficientas: 14,44–14,49 

 

 

 

 

 

 

Dokumentų pateikimo būdas: el. būdu (per VATIS Atrankos 

https://pm.vataras.lt/prasymai/Account/Login?ReturnUrl=%2fprasymai%2fPretendentoPrasymas%2fDarboSkelbimas%2f88434


modulį) 

Konkursą organizuojančios įstaigos kontaktai išsamesnei informacijai: 

Pareigos: Direktorė 

Vardas, Pavardė: Dainora Mineikienė 

Telefonas: +37045857323 

El. paštas: juodupe.gimnazija@gmail.com  

Adresas: P.Cvirkos g. 16 Juodupė Rokiškio r. 42454 

 

 

https://pm.vataras.lt/prasymai/Account/Login?ReturnUrl=%2fprasymai%2fPretendentoPrasymas%2fDarboSkelbimas%2f88434
tel:+37052196829;%20+37067285830
mailto:juodupe.gimnazija@gmail.com

